Praça Olímpio Campos, nº 128, Centro – São João da Ponte/MG – CEP: 39.430-000.

EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

A Fundação Municipal de Assistência á saúde de São João da Ponte/MG, por

intermédio da Pregoeira Oficial do Município, nomeada através da Portaria n°:

004 de 10 de janeiro de 2018, torna se público o extrato da Ata de Registro de

Preços do Processo Licitatório nº: 004/2018 – Pregão Presencial  SRP n°:

004/2018, que tem como objeto o  Registro de Preços para futura e eventual

contratação de microempresas e/ou empresas de pequeno porte e/ou

equiparadas na forma da Lei, para aquisição de material gráfico para

atendimento das atividades da Fundação Municipal de Assistencial á Saúde de

São João da Ponte – FUMASA, de forma parcelada, conforme Termo de

Referência.

CONTRATANTE: Fundação Municipal de Assistência á saúde de São João da

Ponte/MG.

CONTRATADAS: Ata de Registro de Preços nº 010/2018 – ALEXSANDRO

PEREIRA DE ALMEIDA – ME, inscrita no CNPJ sob o nº 01.355.325/0001-50.

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 4.327,20. (QUATRO MIL E TREZENTOS E

VINTE E SETE REAIS E VINTE CENTAVOS).

Ata de Registro de Preços nº 011/2018 – GRAFCENTER LTDA - ME, inscrita

no CNPJ sob o nº 09.509.637/0001-82. VALOR ESTIMADO R$ 14.462,00

(Quatorze mil e quatrocentos e sessenta e dois reais).

Ata de Registro de Preços nº 012/2018 – WANDERSON CORREA DE BRITO

01653220335 ME, inscrita no CNPJ sob o nº 17.603.886/0001-60. VALOR

ESTIMADO R$ 16.212,00 (Dezesseis mil e duzentos e doze reais).

VIGÊNCIA DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS: 03/05/2018  à

03/05/2019.

Publique-se o resultado para conhecimento público.

São João da Ponte, 03 de Maio de 2018

Daniela Mendes Soares

Pregoeira Oficial do Município